UBND TỈNH SƠN LA

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 154/QĐ-SVHTT&DL Sơn La, ngày 05 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

Nâng cấp di tích địa điểm thành lập chi bộ huyện Yên Châu

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2998/QĐ-UBND ngày 06/12/2019 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Sơn La ban hành quy định về quản lý, điều hành ngân sách địa phương
năm 2020; Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 06/12/2019 của UBND tỉnh Sơn
La về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-SVHTT&DL ngày 25/3/2020 của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công
trình: Nâng cấp di tích địa điểm thành lập chi bộ huyện Yên Châu;

Căn cứ công văn số 723/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 22/4/2020 của Sở Kế hoạch
Đầu tư về việc tham gia ý kiến KHLCNT công trình Chỉnh trang khuôn viên khu
vực Bảo tàng tỉnh Sơn La và công trình nâng cấp di tịch địa điểm thành lập chi
bộ huyện Yên Châu;

Căn cứ Tờ trình số 21/TTr-BT ngày 28/4/2020 của Bảo tàng tỉnh Sơn La về
việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp di tích địa điểm
thành lập chi bộ huyện Yên Châu;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Nâng cấp di tích
địa điểm thành lập chi bộ huyện Yên Châu với những nội dung chi tiết theo Phụ
lục đính kèm.

Điều 2. Bảo tàng tỉnh Sơn La (chủ đầu tư): Chịu trách nhiệm tổ chức lựa
chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt đảm bảo tuân thủ
theo các quy định hiện hành; trước khi thực hiện gói thầu số 6 (Tư vấn kiểm toán)
phải xin ý kiến người phê duyệt quyết toán theo quy định tại khoản 1, Điều 9

2

Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính Quy định về
quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch; Giám đốc Bảo tàng tỉnh Sơn La; Thủ trưởng các đơn vị có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
 - UBND tỉnh (b/c);
 - Sở Tài chính;
 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 - Kho bạc Nhà nước tỉnh;
 - Như Điều 3;
 - Lưu VT, KH-TC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngân Hoàn

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Nâng cấp di tích địa điểm thành lập chi bộ huyện Yên Châu

 (Kèm theo Quyết định số 154/QĐ-VHTT&DL ngày 05 tháng 5 năm 2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa chọn

nhà thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện hợp

đồng

1
Tư vấn quản lý dự

án
67.737.000

Ngân sách

NN

Chỉ định thầu rút

gọn
 Quý II/2020 Trọn gói 210 ngày

2
Tư vấn lập HSMT,

đánh giá HSDT
5.711.000

Ngân sách

NN

Chỉ định thầu rút

gọn
 Quý II/2020 Trọn gói 30 ngày

3

Tư vấn thẩm định

HSMT, kết quả

LCNT

2.855.000
Ngân sách

NN

Chỉ định thầu rút

gọn
 Quý II/2020 Trọn gói 30 ngày

4

Tư vấn giám sát thi

công xây dựng và

cây xanh

74.410.000
Ngân sách

NN

Chỉ định thầu rút

gọn
 Quý II/2020 Trọn gói 180 ngày

5

Thi công xây dựng

và cung cấp cây

xanh

3.082.435.000

(Trong đó DP:

86.051.000)

Ngân sách

NN

Đấu thầu rộng rãi

(qua mạng)

01 giai đoạn 01

túi hồ sơ
Quý II/2020 Trọn gói 180 ngày

6 Kiểm toán độc lập 61.600.000
Ngân sách

NN

Chỉ định thầu rút

gọn
 Quý IV/2020 Trọn gói 30 ngày

Tổng giá gói thầu: 3.294.748.000 VND

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-07T10:53:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!